
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

от «30» 0S 2022 г. № SS3 ~У?
г. Махачкала

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства 
здравоохранения Республики Дагестан от 09Л0.2018 г. № 931-Л

В целях проработки вопросов, отнесенных к сфере деятельности 
Министерства здравоохранения Республики Дагестан, приказываю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Министерства 
здравоохранения Республики Дагестан от 09.10.2018 г. № 931-Л «О главных 
внештатных специалистах Министерства здравоохранения Республики 
Дагестан», изложив пункт 37 в следующей редакции:

37. Главный внештатный Юсупова Заведующий
специалист по медицинской 
реабилитации

Диана
Борисовна

отделением 
медицинской 
реабилитации ГБУ РД 
«Республиканская 
клиническая больница 
им. А.В. Вишневского 
8(928)542-50-56

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
здравоохранения Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (minzdravrd.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Исаеву Д.И.

Министр Т.В. Беляева




